第５号様式（第１０条関係）

平成 年 月 日

大分県知事 殿

住所

氏名 印
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号

（産業廃棄物処理施設に該当する場合は、「廃棄物の処理及
び清掃に関する法律施行令」の根拠条文）

年 月 日

備考
譲受け等をしようとする産業廃棄物処理施設等の設置の場所を所管するは保健所へ２部提出する
こと。

産業廃棄物処理施設等譲受け等事前協議書

(1)譲受け又は借受けの相手方の氏名
（法人にあっては、名称及び代表者
の氏名）及び住所

(3)産業廃棄物処理施設等の種類

(2)産業廃棄物処理施設等の設置の場
所

(4)法第１５条第１項の許可年月日及
び許可番号

下記のとおり、産業廃棄物処理施設等の譲受け（借受け）を行いたいので、大分県産業廃棄物の適
正な処理に関する条例第１０条第１項の規定により、関係書類及び図面を添えて協議します。